במועד זה שירות המבחן ימציאו תסקיר משלים והממונה ימציא חוות דעת חדשה.

תשומת לב הממונה לטל' של הנאשם - 050-4004094.

המזכירות תשלח עותק החלטה לממונה על עבודות השירות.

הנאשם מוזהר כי אם לא יתייצב לדיון, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי השחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום י"ז אייר תשע"ה, 06/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה